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Firma WMFTG opublikowała raport na temat
produkcji leków biologicznych

W nowym raporcie eksperci badają wyzwania związane z produkcją leków biologicznych
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Wyzwaniem pozostaje obniżenie ogromnych kosztów i uproszczenie złożonego procesu●

produkcyjnego
Nowy artykuł rzuca światło na to, w jaki sposób przemysł bioprzetwarzania może przyspieszyć●

produkcję leków biologicznych

 
Warszawa, 2021-07-01: Branża produkcji leków biologicznych odnotowała w ostatnich latach
szybki wzrost, ale nadal istnieją wyzwania ograniczające korzystanie z leków biologicznych.
W nowym artykule na temat zwiększenia wydajności, intensyfikacji procesów, regulacji sprzętu
i procedur oraz poprawy integralności produktu w celu zmniejszenia wąskich gardeł i przyspieszenia
produkcji leków biologicznych ekspert bioprzetwarzania, Jim Sanford, dzieli się swoimi
spostrzeżeniami.
 
Nowy artykuł został dziś opublikowany przez światowego lidera w dziedzinie technologii przepływu
płynów, firmę Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG), i jest już dostępny do pobrania.
 
Wraz ze wzrostem średniej długości życia na całym świecie wzrasta również częstość występowania
chorób przewlekłych, zwłaszcza na rynkach wschodzących, takich jak Azja-Pacyfik czy Ameryka
Łacińska. To napędza wzrost rynku leków biologicznych. Kluczowi gracze już inwestują na tych
rynkach, ale w Azji i Pacyfiku, Ameryce Łacińskiej, Afryce, Ameryce Południowej, Europie
Wschodniej i Rosji potrzebne są dalsze inwestycje.
 
Leki biopodobne stają się coraz bardziej widoczne, aby sprostać rosnącym wymaganiom tych krajów
rozwijających się. Niedługo wygasną patenty na kilka uznanych przeciwciał monoklonalnych i innych
leków biologicznych, a wielkie firmy farmaceutyczne w Chinach i Indiach będą oferować prawie
identyczne leki po znacznie obniżonych cenach, aby uniknąć konkurencji. Z zachowania rynków USA
i Europy Zachodniej zostaną wyciągnięte wnioski, a dostawcy będą musieli zagwarantować
zaspokojenie popytu na swoje produkty, gdziekolwiek są używane.
 
Ivan Strekalovsky, ekspert bioprzetwarzania w BIOCAD, dzieli się w artykule swoimi przemyśleniami
na temat dodatkowych komplikacji związanych z produkcją leków biologicznych. „Zapewnienie
jakości biofarmaceutyków jest bardziej skomplikowane niż w przypadku leków małocząsteczkowych,
ponieważ są one syntetyzowane przez żywe komórki. Opracowanie procesu produkcyjnego wymaga
wiele pracy – na przykład wymagana jest zgoda organów regulacyjnych, a najdrobniejsze zmiany
muszą być dobrze udokumentowane i zatwierdzone” – skomentował Ivan. „Zapewnienie jakości
i bezpieczeństwa biologicznego będą miały pierwszorzędne znaczenie, zwiększając zapotrzebowanie
na sterylny sprzęt i technologie jednorazowego użytku”.
 
Rafał Łydziński z firmy Watson-Marlow Polska dodał: „Technologia jednorazowego użytku ma dla
rynku leków biologicznych fundamentalne znaczenie, oferując kompletną ścieżkę przepływu płynów.
Istnieje wyraźna potrzeba zmniejszenia w produkcie leczniczym obciążenia biologicznego
i wyeliminowania ryzyka obecności zbędnych cząstek i endotoksyn. Aby nasze produkty nadawały się
do bioprocesów jutra, WMFTG testuje swoje portfolio ścieżek przepływu płynów, aby spełnić
zmieniające się wymagania dotyczące jakości i wydajności”.
 
Więcej na temat globalnego rozwoju produktów biologicznych i wyzwań związanych
z bioprzetwarzaniem można się dowiedzieć pobierając nowy raport.
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INFORMACJA O FIRMIE
Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) jest światowym liderem w dziedzinie pomp
perystaltycznych i powiązanych technologii przepływu płynów. Grupa składa się z dziesięciu marek
o uznanej renomie, z których każda posiada własny obszar specjalizacji. Wspólnie dostarczają one
najlepsze rozwiązania technologiczne dla przemysłu spożywczego, farmaceutycznego i chemicznego
oraz ochrony środowiska.
 
Siedziba spółki WMFTG znajduje się w brytyjskim mieście Falmouth. Firma prowadzi działalność
międzynarodową w 44 krajach, w których zatrudnia łącznie ponad 1750 osób.
 
WMFTG to spółka zależna, w całości będąca własnością Spirax-Sarco Engineering plc –
przedsiębiorstwa wchodzącego w skład indeksu FTSE 100 i posiadającego strategicznie
rozmieszczone zakłady produkcyjne na całym świecie. Firma zatrudnia prawie 8000 osób, w tym
1900 przedstawicieli handlowych i inżynierów serwisu.
 
Jako czołowe przedsiębiorstwo o technicznym profilu działalności poczuwamy się do
odpowiedzialności za zarządzanie naszym oddziaływaniem na otoczenie ekonomiczne, przyrodnicze
i społeczne oraz wspieramy naszych klientów i dostawców w ich dążeniach do realizacji podobnych
celów. Firma WMFTG zobowiązała się do osiągnięcia neutralności węglowej do 2040 r.
 
Więcej informacji można znaleźć na stronie wmftg.pl.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.

 
01-06-2026

UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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